
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Alta usuario Banco Nacion y Sistema Interbanking - Cra. Krüger, María Eugenia

 
VISTO:

La NO-2024-00475589-UNC-DEC#FCQ donde se solicita al Banco Nación el alta como co-titular conjunto de la
Cuenta Corriente en Banco de la Nación Argentina a nombre de Escuela de Posgrado de la Facultad de Ciencias
Químicas, a la Cra. Krüger, María Eugenia;

CONSIDERANDO:

Que la Cra. María Eugenia Krüger posee actualmente el cargo de Jefa de División Satélite Escuela de Posgrado
aprobado por RD-2023-1425-E-UNC-DEC#FCQ;

Que es necesario el alta en el sistema provisto por la empresa Interbanking SA a nombre de la Escuela de Posgrado
de la Facultad de Ciencias Químicas como Administrador General;

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

RESUELVE:

Artículo 1ro: Dar de alta de la Cuenta Corriente en Banco de la Nación Argentina- Sucursal Córdoba, a nombre de
Escuela de Posgrado de la Facultad de Ciencias Químicas, como co-titular conjunto de la mencionada cuenta, a la
Cra. María Eugenia Krüger (DNI: 32.124.392).

Artículo 2do: Dar de alta en el sistema provisto por la empresa Interbanking SA a nombre de Escuela de
Posgrado de la Facultad de Ciencias Químicas como Administrador General a la Cra. María Eugenia Krüger
(DNI: 32.124.392).

Artículo 3ro: Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. Comuníquese y archívese




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-1432-E-UNC-DEC#FCQ
	fecha: Miércoles 14 de Agosto de 2024
		2024-08-13T12:58:20-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Gabriel Manzo
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-08-14T10:22:16-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Marcelo Mario Mariscal
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-08-14T10:22:18-0300
	GDE UNC




